## exercitium x, prīma pars

- ① Cui Iūlius ōsculum dat?  
*Iūlius Aemiliae ōsculum dat.*
- ② Unde venit Aemilia?  
*Aemilia ē peristylō venit*
- ③ Cūr Iūlia nōn adest?  
*Abest quia rosās carpit in hortō.*
- ④ Quō puerī currunt?  
*Puerī in hortum currunt.*
- ⑤ Estne Iūlia in hortō?
- ⑥ Quō it Dēlia?

## exercitium x, prīma pars

- ① Cui Iūlius ōsculum dat?  
*Iūlius Aemiliae ōsculum dat.*
- ② Unde venit Aemilia?  
*Aemilia ē peristylō venit*
- ③ Cūr Iūlia nōn adest?  
*Abest quia rosās carpit in hortō.*
- ④ Quō puerī currunt?  
*Puerī in hortum currunt.*
- ⑤ Estne Iūlia in hortō?  
*Iūlia in hortō nōn est.*
- ⑥ Quō it Dēlia?

## exercitium x, prīma pars

- ① Cui Iūlius ōsculum dat?  
*Iūlius Aemiliae ōsculum dat.*
- ② Unde venit Aemilia?  
*Aemilia ē peristylō venit*
- ③ Cūr Iūlia nōn adest?  
*Abest quia rosās carpit in hortō.*
- ④ Quō puerī currunt?  
*Puerī in hortum currunt.*
- ⑤ Estne Iūlia in hortō?  
*Iūlia in hortō nōn est.*
- ⑥ Quō it Dēlia?  
*Dēlia ad cubiculum Iūliae it.*

## exercitium x, altera pars

- 7 Estne sōla Iūlia in cubiculō suō?
- 8 Quō Iūlia currit?
- 9 Quī sunt in ātriō?
- 10 Cui Iūlia ōsculum dat?
- 11 Quid Iūlius filiæ suæ dat?

## exercitium x, altera pars

- 7 Estne sōla Iūlia in cubiculō suō?  
*Nōn sola est; Syra in cubiculō eius cum eā est.*
- 8 Quō Iūlia currit?
- 9 Quī sunt in ātriō?
- 10 Cui Iūlia ōsculum dat?
- 11 Quid Iūlius fīliae suae dat?

## exercitium x, altera pars

- 7 Estne sōla Iūlia in cubiculō suō?  
*Nōn sola est; Syra in cubiculō eius cum eā est.*
- 8 Quō Iūlia currit?  
*Iūlia in ātrium ad Iūlium currit.*
- 9 Quī sunt in ātriō?
- 10 Cui Iūlia ōsculum dat?
- 11 Quid Iūlius fīliae suae dat?

## exercitium x, altera pars

- 7 Estne sōla Iūlia in cubiculō suō?  
*Nōn sola est; Syra in cubiculō eius cum eā est.*
- 8 Quō Iūlia currit?  
*Iūlia in ātrium ad Iūlium currit.*
- 9 Quī sunt in ātriō?  
*Iūlius et Aemilia et liberī in ātriō sunt.*
- 10 Cui Iūlia ōsculum dat?
- 11 Quid Iūlius filiae suae dat?

## exercitium x, altera pars

- 7 Estne sōla Iūlia in cubiculō suō?  
*Nōn sola est; Syra in cubiculō eius cum eā est.*
- 8 Quō Iūlia currit?  
*Iūlia in ātrium ad Iūlium currit.*
- 9 Quī sunt in ātriō?  
*Iūlius et Aemilia et liberī in ātriō sunt.*
- 10 Cui Iūlia ōsculum dat?  
*Iūlia Iūliō osculum dat.*
- 11 Quid Iūlius filiae suae dat?

## exercitium x, altera pars

- 7 Estne sōla Iūlia in cubiculō suō?  
*Nōn sola est; Syra in cubiculō eius cum eā est.*
- 8 Quō Iūlia currit?  
*Iūlia in ātrium ad Iūlium currit.*
- 9 Quī sunt in ātriō?  
*Iūlius et Aemilia et liberī in ātriō sunt.*
- 10 Cui Iūlia ōsculum dat?  
*Iūlia Iūliō osculum dat.*
- 11 Quid Iūlius filiae suae dat?  
*Is eī osculum mālum, pirumque dat.*